Tarih: 14.11.2025
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحٖيمِ 
وَاِذْ تَاَذَّنَ رَبُّكُمْ لَئِنْ شَكَرْتُمْ لَاَزٖيدَنَّكُمْ وَلَئِنْ كَفَرْتُمْ اِنَّ عَذَابٖى لَشَدٖيدٌ ﴿٧﴾
قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
اَلْمُؤْمِنُ لِلْمُؤْمِنِ كَالْبُنْيَانِ يَشُدُّ بَعْضُهُ بَعْضًا
KKTC’nin Kuruluş Yıldönümü
Muhterem Müslümanlar!
 	Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerîm’de şöyle buyuruyor: “Eğer şükrederseniz, elbette nimetimi artırırım.”[footnoteRef:1] Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (sav) şöyle buyurmaktadır; “Mümin, mümin kardeşi için birbirine sımsıkı kenetlenmiş tuğlalardan oluşan bir bina gibidir.”[footnoteRef:2]   Şükür, verilen nimetleri bilmek, onları hayra kullanmak ve emanet bilinciyle sahip çıkmaktır. Millet olarak bize lütfedilen en büyük nimetlerden biri de hürriyet ve vatan nimetidir. Bu nimet, kolay kazanılmamış; canla, kanla, fedakârlıkla yoğrularak bugünlere ulaşmıştır. [1:  İbrahim, 7]  [2:  Buhârî, Edeb, 36
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Aziz Müminler!
 	Yarın 15 Kasım Cumartesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 42. yıl dönümünü idrak edeceğiz. Kıbrıs Türkü, tarihin her döneminde varlığını korumak için büyük bedeller ödemiş, nice sıkıntılara sabır ve metanetle göğüs germiştir. Anavatanımızın bağrından kopup yetişen Mehmetçiklerimiz ve bu gücü birleştirmek için heyecanla bekleyen Mücahitlerimiz sayesinde 1974 Barış Harekâtı ile yeniden nefes alan Kıbrıs Türk halkı, hür ve huzurlu bir hayata kavuşmuştur.  Bu günler, Rabbimizin bir lütfu, şehitlerimizin bize bıraktığı kutlu bir emanettir.
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Kıymetli Müslümanlar!
Vatan, sadece üzerinde yaşadığımız toprak değildir; birliktir, kardeşliktir, adalettir, ortak bir geleceğe inanmaktır. Bu sebeple vatanın kıymetini bilmek, birlik ve beraberliği korumak, kardeşliği, güçlendirmek hepimizin ortak vazifesidir. Bugün, Yeşilırmak'tan Dipkarpaz'a kadar, başta Hala Sultan Validemiz ve şahsında Sahabe-i Kiram efendilerimiz olmak üzere, Mehmetçiğimiz ve Mücahitlerimizin kanlarıyla sulanmış şu cennet mekan topraklarda, Ezanlar okunuyorsa, gökkubbede şanlı bayrağımız özgürce dalgalanıyorsa, ibadet mekânlarımızda huzurla saf tutulabiliyorsa; çocuklarımız geleceğe umutla bakabiliyorsa, bu, geçmişte verilen emek ve mücadelelerin, bugün ise birlik-beraberliğin ve dayanışmanın eseridir.
Bu vesileyle Toplum Liderimiz Dr. Fazıl Küçük, Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş, Kıbrıs Türk halkının hürriyet ve huzuru için can veren tüm şehitlerimizi rahmetle; gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. Onların bıraktığı emaneti, adaletle, kardeşlikle ve hikmetle geleceğe taşımak boynumuzun borcudur:
Hutbemi bir dua ile bitiriyorum:
 	“Allah’ım! Bizleri vatanına sahip çıkan, birlik ve beraberliğini koruyan kullarından eyle. Kıbrıs Türkü olarak halkımıza huzur, güvenlik ve birlik nasip eyle. Türkiye’mizi, KKTC’yi ve tüm İslam beldelerini her türlü fitneden, sıkıntıdan ve düşman tasallutundan muhafaza eyle. Başta tüm şehitlerimiz olmak üzere Salı günü Türkiye Cumhuriyeti’ne ait askeri kargo uçağının düşmesi sonucunda vefat eden şehitlerimize Allah’tan rahmet, aileleri sabr-ı cemiller ihsan eyle. Âmin.” 

                                                                                
